
 

ОБЩИН А ЕЛ ХОВО  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 
 e-mail: obshtina@elhovobg.org ; kmet@elhovobg.org;  www.elhovobg.org 

 
 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД – 468 / 13.07.2017 г. 
 
 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 168, ал. 1 от Закона за туризма, решение на 
ОЕККТО взето с протокол № 2/29.06.2017 г. т. 20 и заявление вх. № 94-01-
166/19.06.2017 г. от ЕТ „ССС – Станимир Стоянов“  със седалище и адрес на 
управление гр. Елхово ул. Васил Левски № 21 ЕИК 204639923 с физическо лице 
– търговец *** за вписване промяна в обстоятелства, вписани в Националния 
туристически регистър 
 

Н А Р Е Ж Д А М :  
 

 Да се впише в Регистъра на категоризираните туристически обекти на 
територията на община Елхово и Националния туристически регистър 
настъпилата промяна в обстоятелствата вписани в Националния туристически 
регистър по заявление с вх. № 94-01-166/19.06.2017 г. от ЕТ „ССС – Станимир 
Стоянов“  със седалище и адрес на управление гр. Елхово ул. Васил Левски № 21 
ЕИК 204639923, относно заведение за хранене и развлечение с удостоверение за 
категорийна символика № 194 от 31.07.2012 г. издадено от община Елхово и 
вписано в Националния туристически регистър, както следва : лице извършващо 
дейност ЕТ „ССС – Станимир Стоянов“  със седалище и адрес на управление гр. 
Елхово ул. Васил Левски № 21 ЕИК 204639923.  
 Новоиздаденото удостоверение да е под същите : номер № 194 от 
31.07.2012 г., категория „Една звезда“, заведение за хранене и развлечения – 
Ресторант – Градина „Тунджа“, капацитет 50 места (на закрито – 50 места и на 
открито – 0 места) с адрес гр. Елхово УПИ І-ПКО кв. 5 по плана на града 
(градски парк, гр. Елхово ул. Васил Левски № 21) , същия собственик – ***, срок 
на валидност на категорията до 31.07.2019 г. и вписана промяна на вписани 
обстоятелства в Националния туристически регистър – лице извършващо 
дейност ЕТ „ССС – Станимир Стоянов“  със седалище и адрес на управление гр. 
Елхово ул. Васил Левски № 21 ЕИК 204639923.      



 Заповедта да се връчи на *** – гл. специалист в община Елхово за 
изпълнение. 
 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на *** – заместник-кмет на 
община Елхово. 
 
   
ПЕТЪР КИРОВ /п/ не се чете 
Кмет на община Елхово 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


